PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 января    2010  г.  №   325

                         г. Рубцовск
	О награждении Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетными грамотами  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

- Иванову Людмилу Анатольевну, медицинскую сестру  медицинской комиссии в штате поликлиники МУЗ «Городская больница № 1», за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со Дня рождения;

- Смыденко Анатолия Афанасьевича, государственного инспектора Рубцовского территориального отдела по надзору в электроэнергетике Южно-Сибирского Управления Федеральной службы по экологическому, техническому и атомному надзору (Ростехнадзор), за высокие профессиональные  достижения, большой вклад в развитие энергетики города Рубцовска и в связи с 60-летием со Дня рождения;

- Шандрину Надежду Дмитриевну, кладовщика ООО «Компания ГРАД» за многолетний и добросовестный труд.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков